
Powiatowe Centrum
Kultury i Sztuki
im. Marii Konopnickiej
w Ciechanowie
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1 czerwca (niedziela), godz. 14.00

Seans przyjazny sensorycznie. Film „Dumna królewna”.
Opowieść o Królu Mikołaju, który w przebraniu skromnego ogrodnika 
próbuje zdobyć serce pięknej, ale próżnej i rozpieszczonej królewny 
Karoliny. Na fi lm zapraszamy szczególnie dzieci z trudnościami 
w zakresie przetwarzania sensorycznego wraz z opiekunami!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 14 zł

 31 maja – 1 czerwca (sobota – niedziela)
Dzień Dziecka w PCKiSz
Zapraszamy wszystkie dzieci na wyjątkowe święto pełne atrakcji: 
animacje, malowanie buziek, dmuchańce, warkoczyki, kino leżakowe, 
spektakl, Disco Kids, lody, wata cukrowa i popcorn, a także Wystawa 
Maskotek. Szczegóły na stronie oraz Fanpage’u PCKiSz. Do zobaczenia!
Plac przed PCKiSz, wstęp wolny



2 czerwca (poniedziałek), godz. 19.00

Stand-up „Jaka piękna katastrofa” – Antoni Syrek Dąbrowski
Zapraszamy na wieczór komedii i konsternacji. To zapiski przeżyć 
Antoniego z ostatniego roku, a jego perspektywa zmieniła się 
znacznie odkąd został ojcem. Wydarzenie tylko dla dorosłych! 
Bilety: kupbilecik.pl, biletyna.pl
Sala widowiskowa, wstęp – 79 zł

2 czerwca (poniedziałek), godz. 11.00
II etap Międzynarodowego Konkursu Wokalnego im. Stanisława
Jopka w PCKiSz
To dla nas ogromne wyróżnienie i zaszczyt być gospodarzem tego 
prestiżowego konkursu. W PCKiSz spotykają się Laureaci I etapu 
z Białegostoku, Łomży, Suwałk, Zambrowa i Ciechanowa. Organiza-
torem Konkursu jest PZLPiT „Mazowsze”. Informacje na stronie 
www.mazowsze.waw.pl/konkurs-wokalny. Powodzenia! 
Sala widowiskowa, wstęp wolny

3 czerwca (wtorek), godz. 10.00
Spektakl „Baśniowy ambaras” w wykonaniu nauczycieli 
z Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Ciechanowie
Nauczyciele wcielą się w role aktorów, aby opowiedzieć dzieciom his-
torię pełną przygód. Będzie to wyjątkowe wydarzenie dla wszystkich, 
a szczególnie zaproszonych do oglądania dzieci.
Sala widowiskowa
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7 czerwca (sobota), godz. 20.00

Potańcówka Party Night
W tym miesiącu oprawę muzyczną podczas zabawy w Kawiarni zapewni 
Duet Muzyczny „Złote Przeboje”. 
Rezerwacje stolików: tel. 790 720 780. Ilość miejsc ograniczona. 
Do zobaczenia!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 40 zł

8 czerwca (niedziela), godz. 10.00, 12.00

Taneczne Show, w wykonaniu Akademii Tańca „Mada Dance”
Mada Dance to dziecięce i młodzieżowe grupy taneczne, których 
instruktorem i choreografem jest utalentowana i niezwykle pracowita 
Magdalena Łobacz. W tym dniu zapraszamy na uroczystą premierę. 
W dniu 6 czerwca zaś, w godz. 8.30, 10.30 odbędą się widowiska 
zorganizowane dla grup dzieci i młodzieży. 
Sala widowiskowa, wstęp – 30 zł

7 czerwca (sobota), godz. 8.00 – 14.30

Woman of NATO
Coroczny projekt zainspirowany przez 5. Mazowiecką Brygadę 
Obrony Terytorialnej. W wydarzeniu wezmą udział przedstawicielki 
krajowych i zagranicznych środowisk wojskowych oraz reprezentantki 
Rady ds. Kobiet.
Sala widowiskowa, impreza zamknięta
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8 czerwca (niedziela), godz. 14.30

Rodzina w Kinie. Film „Dumna królewna”.
Opowieść o Królu Mikołaju, który w przebraniu skromnego ogrodnika 
próbuje zdobyć serce pięknej, ale próżnej i rozpieszczonej królewny 
Karoliny. Po fi lmie zapraszamy na wspólne zajęcia edukacyjne dla całych 
rodzin! 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 14 zł

9 czerwca (poniedziałek), godz. 19.00

Stand-up – Wiolka Walaszczyk
Wieczór pełen abstrakcji, bezkompromisowych żartów i jakże dzikich 
przemyśleń kudłatej głowy Wiolki. Porzućcie konwenanse i wpadajcie 
oczyścić głowę! Bilety: kupbilecik.pl, biletyna.pl
Sala widowiskowa, wstęp – 80 zł

10 czerwca (wtorek), godz. 18.00

Dyskusyjny Klub Filmowy. Film „Ukryty motyw”.
Strażniczka więzienna Eva postanawia zemścić się na jednym 
z osadzonych, stawiając na szali nie tylko karierę, ale też całe życie.
Spotkaniepo fi lmie prowadzi Marek Żbikowski. Zapraszamy wszystkich 
koneserów kina.
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 12 zł
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12 czerwca (czwartek), godz. 18.30
Kino na obcasach. Film „Wiosna Juliette”.
Juliette powracająca do rodzinnego miasta, odkrywa sekrety 
z przeszłości i próbuje odnaleźć spokój. Przed seansem odbędzie się 
spotkanie z ciekawym gościem oraz wręczenie upominków od fi rmy 
Kinads. Zapraszamy wszystkie kobiety!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 14 zł

13 – 15, 19 czerwca (godziny dostępne w repertuarze Kina)
Seanse przyjazne sensorycznie. Film „Felek i Tola ratują las”.
Wkrótce może zatonąć cały las. Para leśnych przyjaciół, bierze 
sprawy w swoje łapki, kiedy w tajemniczych okolicznościach znika ich 
bliski sąsiad. Na fi lm zapraszamy szczególnie dzieci z trudnościami 
w zakresie przetwarzania sensorycznego wraz z opiekunami!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 14 zł

11 czerwca (środa), godz. 18.30
Swing Club na Mazowszu – Natalie Cole & Nat King Cole 
Superior Jazz Concept
Kontynuacja jazzowego projektu muzycznego, współorganizowanego 
z Mazowieckim Instytutem Kultury. Wystąpi wokalistka jazzowa 
K. Radwańska z zespołem: L. Nowotarski – saksofony, fl et, W.  Wachułka 
– fortepian, T. Kupiec – kontrabas, B. Szczepański – perkusja. Zapraszamy!
Sala widowiskowa, wstęp – 30 zł
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11 czerwca (środa), godz.  17.30
Wernisaż prac „Ach, ta Moda. Czasy i style.” nauczycieli i uczniów
ZS nr 1 w Ciechanowie
Zapraszamy na otwarcie kreatywnej wystawy w wykonaniu autorów 
kierunku „technik przemysłu mody” Zespołu Szkół nr 1 w Ciechanowie. 
To ekscytująca podróż przez modowe style. Zapraszamy!
Galeria „Na Pięterku” im. Z. Szczepankowskiego, wstęp wolny



7

15 czerwca (niedziela), godz. 12.00
Spektakl „Całkiem nowy Kopciuszek”, w wykonaniu grupy 
teatralnej „Teatrzaki” Małgorzaty Dzilińskiej
Przezabawna, współczesna wersja klasycznej bajki, w której wróżki 
prowadzą fi rmę, pantofelek nie musi być szklany, a książę zamiast ślubu 
proponuje… kawę. Spektakl pełen humoru, muzyki i niespodzianek, 
a także zaskakującego fi nału! 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp tylko dla rodzin artystów

16 czerwca (poniedziałek), godz. 17.00
Zakończenie roku artystycznego w PCKiSz
Zapraszamy całe rodziny na ostatnie przed wakacjami występy dzieci 
z grup artystycznych, działających w PCKiSz. To wielkie wydarzenie 
dla wszystkich, którzy przez cały rok szlifują swoje talenty wokalne, 
taneczne, plastyczne i teatralne. Nie może Was zabraknąć!
Przestrzeń przed PCKiSz, wstęp wolny

16 czerwca (poniedziałek), godz. 15.00
Wieczorek dla Seniorów
Zapraszamy wszystkich Seniorów z Klubu „Trzeci Wiek” na taneczne 
spotkanie przy dobrej muzyce.To czas spotkań i dobrej zabawy! 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 20 zł

14 czerwca (sobota), godz. 18.00
Koncert Plenerowy LZA „Ciechanów” i „Mały Ciechanów”
To już czwarty Koncert przygotowany z okazji 40-lecia LZA „Ciechanów” 
oraz 20-lecia LZA „Mały Ciechanów”. Wydarzenie dofi nansowano ze 
środków Samorządu Województwa Mazowieckiego, a towarzyszyć 
mu będą warsztaty taneczne dla wszystkich obecnych. Zapraszamy!
Przestrzeń przed PCKiSz, wstęp wolny
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17 czerwca (wtorek), godz. 9.00
48. Konkurs Recytatorski „Opowiem Ci bajkę wierszem
lub prozą”
Konkurs skierowany do przedszkoli oraz uczniów z klas 1-3 szkół 
podstawowych. Zgłoszenia do 11 czerwca na e-mail:pckisz@pckisz.pl 
lud do siedziby PCKiSz. Regulamin na stronie www.pckisz.pl
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny

20 czerwca (piątek), godz. 20.00

Karaoke Party Night
Zapraszamy do naszej Kawiarni, gdzie liczy się dobra zabawa i klimat 
pełen muzycznych hitów, które wyśpiewujecie Wy sami! Rezerwacje 
stolików: tel. 790 720 780. Ilość miejsc ograniczona. Do zobaczenia!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 10 zł

17 czerwca (wtorek), godz. 17.00
Warsztaty literackie z Ewą Stangrodzką-Kozłowską 
i dr h.c. Krzysztofem Bieńkowskim
Możecie w każdej chwili dołączyć dogrona piszących, gdzie uzyskacie 
fachowych porad i wzbogacicie o niezbędne narzędzia swój warsztat 
pisarski. Zapraszamy!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny

18 czerwca (środa), godz. 21.30

Kino na leżakach. Film „Bejbis”.
Na leżakach kinowych obejrzycie historię małżeństwa z kilkunastoletnim 
stażem, które wychowując nastoletnią córkę, wiedzie poukładane życie…. 
gdy nagle pojawia się nieplanowane drugie dziecko. W kawiarence 
kinowej czekać będą kinowe przekąski!
Przestrzeń przed PCKiSz, wstęp wolny



23 czerwca (poniedziałek), godz. 19.00

Koncert zespołu „Stare Dobre Małżeństwo”
Najbardziej rozpoznawalny zespół z kręgu piosenki poetyckiej i ballady 
folkowej w Polsce, od przeszło trzech dekad prowadzony przez Krzy-
sztofa Myszkowskiego – charyzmatycznego pieśniarza, kompozytora 
i autora o studenckim rodowodzie. Bilety: kupbilecik.pl, biletyna.pl
Sala widowiskowa, wstęp –150 zł

25 czerwca (środa), godz. 18.30

Dyskusyjny Klub Filmowy. Film „Wszystkie odcienie światła”.
W centrum wielomilionowego, kosmopolitycznego miasta mieszkają trzy 
kobiety: dwie pielęgniarki oraz szpitalna kucharka. Prahba otrzymuje dość 
zaskakujący upominek od męża, który wyjechał do pracy do Niemiec.
Spotkanie po fi lmie prowadzi Marek Żbikowski. 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 12 zł

24 czerwca (wtorek), godz. 11.00

Zakończenie roku artystycznego w Powiatowym Uniwersytecie 
Trzeciego Wieku
Przyszedł czas, by podsumować rok akademicki i zaprezentować efekty 
swojej pracy w różnych grupach artystycznych: tanecznych, teatralnych 
i wokalnych. Za przygotowania odpowiadają: Edyta Bojkowska-Kolak, 
Paulina Borden oraz Katarzyna Pomianowska i Wojciech Bogdan.
Sala widowiskowa, wstęp tylko dla słuchaczy PUTW

22 czerwca (niedziela), godz. 10.00, 12.00
Spektakl „Hokus Pokus” Formacji Artystycznej „FreakShow” 
Agnieszki Grzejdy
W odległej Transylwanii odbywa się bal, na który zjeżdżają się wszystkie 
mroczne postaci z bajek i legend. Zapraszamy na taneczną opowieść 
o świecie mroku widzianym oczami dziecka – z nutą grozy, ale bez strachu. 
Sala widowiskowa, wstęp – 30 zł/ tel. 600 210 903 
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25 czerwca (środa), godz. 19.00

Koncert „Dla Ciebie Mamo” w wykonaniu 10 Tenorów
10 niezwykłych głosów, orkiestra na żywo i niezapomniane emocje! 
Najbardziej energetyczna i wzruszająca trasa koncertowa roku! 
Od Elvisa Presleya po Krzysztofa Krawczyka, od operowych arii po 
gorące rytmy lat 70. i 80. Bilety: Kasa Kina, kupbilecik.pl oraz biletyna.pl 
Sala widowiskowa, wstęp – 165 zł

27 czerwca (piątek), godz. 20.00

Wieczór Burleski: Encore, Burlesque!
Wracamy ponownie po ogromnym sukcesie pierwszej edycji, by zabrać 
Was w niezapomnianą podróż do świata burleski, pełnego namiętności 
i wdzięku, gdzie każda chwila to celebracja piękna i kobiecości. Bilety: 
kupbilecik.pl
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 95 zł/120 zł

27 czerwca (piątek), godz. 15.00 – 19.00

Święto Kolorów i Dzień Baniek Mydlanych
Zapraszamy na kolorową imprezę w mieście! W programie zabawy, 
konkursy, dmuchańce, różnej wielkości bańki mydlane, a na zakończenie 
wyrzuty kolorów! 
Plac przed PCKiSz, wstęp wolny

28 czerwca (sobota), godz. 10.00 – 14.00

Giełda płyt, staroci i kolekcjonerska
Możecie kupić, sprzedać, oglądać i wymieniać… nie tylko płyty winylowe 
i CD. Na giełdzie spotkają się również miłośnicy kolekcjonowania staroci.
Zapraszamy!
Plac przed PCKiSz, wstęp wolny
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WYSTAWY
Galeria „Na Pięterku” im. Zygmunta Szczepankowskiego 
Wystawa maskotek i zabawek Barbary Wieczorek oraz Zofi i 
Mossakowskiej w ramach Międzynarodowego Dnia Dziecka
To sentymentalna podróż do świata dzieciństwa, pełna kolorów
i uśmiechu.
(termin wystawy: od 22 maja do 8 czerwca)

Kawiarnia Artystyczna oraz Taras PCKiSzz

Wystawa fotografi czna z okazji Jubileuszu 40-lecia LZA 
„Ciechanów” oraz 20-lecia LZA „Mały Ciechanów”
(termin wystawy: do 30 czerwca)

30 czerwca (poniedziałek), godz. 18.00

Iluzjonista Adrian Mitoraj 
Twórca spektakli iluzji dla największych parków rozrywki w Polsce. 
Wielokrotnie występował w Niemczech i Szwajcarii. Tym razem pojawi 
się w naszym mieście! Podczas rodzinnego przedstawienia zobaczysz 
ponad 70 min. spektakularnych efektów z pogranicza dziecięcych 
marzeń. Bilety: kupbilecik.pl, biletyna.pl, panbilet.pl
Sala widowiskowa, wstęp – 59 zł/69 zł

Wystawa prac „Ach, ta Moda. Czasy i style.” nauczycieli 
i uczniów ZS nr 1 w Ciechanowie
To ekscytująca podróż przez modowe style, utalentowanych autorów 
kierunku „technik przemysłu mody”. 
(termin wystawy: od 11 do 30 czerwca)
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DUMNA KRÓLEWNA  dubbingdubbing

Gatunek: Animowany
Produkcja: Czechy
Reżyseria: Radek Beran, 
 David Lisy
Czas: 1 godz. 24 min.
6 – 8. VI 17.00
10; 12. VI 17.00

Dzielny król Mikołaj pragnie zdo-
być serce dumnej i rozpieszczonej królewny Karoliny. 
Wie, jednak, że dziewczyna otoczona jest doradca-
mi, którzy mają własne plany, co do jej przyszłości. 
Karolina ma zostać żoną próżnego i zarozumiałego, 
ale bajecznie bogatego księcia Sebastiana.

MISSION IMPOSSIBLE. THE FINAL
RECKONING napisynapisy

Gatunek: Akcja
Produkcja: USA
Reżyseria: Christopher 
 McQuarrie
Czas: 2 godz. 50 min.
1. VI 19.30
3 – 5. VI 19.00

Po dramatycznej ucieczce z wykolejonego 
pociągu Ethan Hunt dowiaduje się, że potężna 
technologia AI znana jako The Entity ukryta zosta-
ła w starym rosyjskim okręcie podwodnym. Obsa-
da: Tom Cruise, Hayley Atwell, Simon Pegg.

PREMIERA
LILO I STICH  dubbingdubbing
Gatunek: Komedia
Produkcja: USA
Reżyseria: Dean
 Fleischer-Camp
Czas: 1 godz. 48 min.
1. VI 13.15, 15.15, 17.30
3 – 5. VI 15.00, 17.00
6 – 8. VI 15.00
10; 12. VI 15.00

Opowieść o samotnej hawajskiej dziewczynce 
i zbiegłym kosmicie, który pomaga jej naprawić 
„zepsutą” rodzinę. Obsada: Maia Kealoha, 
Sydney Agudong, Zach Galifianakis.

epertuar Kina „Łydynia”eeeeeeeeRR
PORANEK FILMOWY 

STARE POLSKIE BAJKI 
Gatunek: Animowany
Produkcja: Polska
Czas: 52 min.
1. VI 12.00

Projekcje bajek: Reksio aktor, 
Reksio detektyw, Porwanie Bal-
tazara Gąbki: Smok expedition, 
Pampalini i hipopotam, Przygody 
Błękitnego Rycerzyka.
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 FELEK I TOLA RATUJĄ 
LAS  dubbingdubbing

Gatunek: Animowany
Produkcja: Holandia
Reżyseria: Mascha 
 Halberstad
Czas: 1 godz. 11 min.
13 – 15. VI 14.30
17 – 18. VI 15.00

Sympatyczna para leśnych przyjaciół, lis Felek 
i zajączka Tola, bierze sprawy w swoje łapki, kiedy 
w tajemniczych okolicznościach znika ich bliski 
sąsiad, puchacz Henio, a ponadto wkrótce może 
zatonąć cały las.

PREMIERA
BALLERINA. Z UNIWERSUM JOHNA 
WICKA napisynapisy

Gatunek: Akcja
Produkcja: USA
Reżyseria: Len Wiseman
Czas: 2 godz. 
6 – 8. VI 18.45
10; 12. VI 18.45
13 – 15. VI 18.45
17 – 18. VI 18.15
19. VI 18.45

Eve, godna następczyni Johna Wicka, perfekcyj-
nie władająca każdym typem broni, zrobi wszystko, 
by dopaść mordercę swojego ojca. Obsada: Ana 
de Armas, Keanu Reeves, Ian McShane. 

FRENDO 
napisynapisy

Gatunek: Horror
Produkcja: USA
Reżyseria: Eli Craig
Czas: 1 godz. 36 min.
6 – 8. VI 21.00
10; 12. VI 21.00

W miasteczku Kettle Springs ludzie od 
pokoleń opowiadają sobie o klaunie Frendo, który 
kiedyś był symbolem lokalnej fabryki. Wydaje się, 
że dziś jest już tylko miejską legendą... Ale czy 
na pewno? Obsada: Katie Douglas, Carson 
MacCormac, Aaron Abrams. 

KARATE KID. 
LEGENDY  dubbingdubbing

Gatunek: Familijny
Produkcja: USA
Reżyseria: Jonathan 
 Entwistle
Czas: 1 godz. 34 min.
13 – 15. VI 17.00

Daniel przybywa do Pekinu na zaproszenie 
Mr. Hana. Ten chce, by pomógł mu w trenowaniu 
młodego Li Fonga. Czy są w stanie razem poprowa-
dzić adepta karate do zwycięstwa? Obsada: Jackie 
Chan, Ben Wang, Joshua Jackson. 
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PREMIERA
RYTUAŁ napisynapisy

Gatunek: Horror
Produkcja: USA
Reżyseria: David Midell
Czas: 1 godz. 39min.
13 – 15. VI 21.00
17 – 18. VI 20.30
19 – 22. VI 21.00
24; 26. VI 21.00

Do sprawującego posługę w stanie Iowa księdza 
Josepha napływa pilna prośba. Chodzi o 46-letnią 
Emmę Schmidt, która doświadcza przerażających 
omdleń, wstrętu do świętych przedmiotów i innych 
niepokojących objawów. Obsada: Al. Pacino, Dan 
Stevens, Ashley Greene.

CARLO ACUTIS. PLAN NA ŻYCIE
leklektortor
Gatunek: Dokumentalny
Produkcja: USA
Reżyseria: T. Moriarty, 
 C. Surtz
Czas: 1 godz. 35 min.
17 – 18. VI 16.30

W świecie, w którym szybciej przesuwa się 
palcem po ekranie smartfona niż myśli, pojawia 
się ktoś, kto ma jasny plan na życie. Carlo Acutis. 
Nastolatek. Influencer. Mistyk. Film przedstawia 
losy grupy amerykańskich licealistów, którzy 
wyruszają do Włoch, by odwiedzić grób Carla.

PREMIERA
ELIO  dubbingdubbing

Gatunek: Animowany
Produkcja: USA
Reżyseria: Adrian Molina
Czas: 1 godz. 30 min.
19 – 22. VI 15.00, 17.00
24. VI 15.00, 17.00
27 – 29. VI 15.00, 17.00

Chłopiec o imieniu Elio przypadkowo dociera do 
odległej galaktyki, gdzie omyłkowo zostaje wzięty 
za miedzygalaktycznego ambasadora Ziemi.

PORANEK FILMOWY 
STARE POLSKIE BAJKI 

Gatunek: Animowany
Produkcja: Polska
Czas: 49 min.
19. VI 14.00

Projekcje bajek: Opowiedział dzięcioł sowie, Przy-
gody Gucia Pingwina, Kimsobo podróżnik.
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THUNDERBOLTS*  
dubbingdubbing
Gatunek: Akcja, sci-fi 
Produkcja: USA
Reżyseria: Jake Schreier
Czas: 2 godz. 05min.
20 – 22. VI 18.45
24. VI 18.45
26. VI 18.30

Niepokorni bohaterowie wpadają w niebezpieczną 
pułapkę zastawioną przez Valentinę Allegra de 
Fontaine. Czy zmuszeni do podjęcia ryzykownej 
misji zdołają stawić czoła mrocznym tajemnicom 
swojej przeszłości? Obsada: Florence Pugh, 
Sebastian Stan, Lewis Pullman.

PRÓBA ŁUKU
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: Łukasz Barczyk
Czas:   1 godz. 15 min.
27 – 29. VI  18.15

 

Marta po latach wraca na wyspę  Thassos, ż eby 
odkryć  wraz z ekipą  filmową  tajemnicę  zagi-
nię cia jej mę ż a. Kamera towarzyszy bohaterce
w odtwarzaniu wydarzeń . Marta nie potrafi 
opowiedzieć  niektó rych sytuacji, wię c ekipa 
rekonstruuje je przed kamerą . Obsada: Marieta 
Żukowska, Łukasz Barczyk, Patrycja Płanik.

PREMIERA
F1: FILM napisynapisy

Gatunek: Akcja
Produkcja: USA
Reżyseria: Joseph Kosinski
Czas:   2 godz. 29 min.
27 – 29. VI  19.45

Sonny Hayes daje się namówić na powrót z emery-
tury, żeby poprowadzić zmagający się z problema-
mi zespół Formuły 1 i zostać mentorem młodego 
mistrza kierownicy. Obsada: Brad Pitt, Damson 
Idris, Kerry Condon.

DUMNA KRÓLEWNA  
dubbingdubbing
Gatunek: Animowany
Produkcja: Czechy
Reżyseria: R. Beran, D. Lisy
Czas: 1 godz. 24 min.
1. VI 14.00
 (seans sensoryczny)
 16.00
3 – 5. VI 15.00, 17.00
8. VI 14.30 (Rodzina w Kinie)

Dzielny król Mikołaj pragnie zdobyć serce dumnej 
i rozpieszczonej królewny Karoliny. Karolina 
ma zostać żoną próżnego i zarozumiałego, ale 
bajecznie bogatego księcia Sebastiana.

epertuareRR
„Małego Kina Łydynia”
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PRZEŻYJ TO W KINIE. 
20 LAT Z PISF
JESTEŚ BOGIEM
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: Leszek Dawid
Czas: 2 godz. 04 min.
2. VI 17.00

Trzej przyjaciele, Magik, Rahim i Fokus, zakładają 
grupę Paktofonika. Nie podejrzewają, że ich 
utwory zmienią oblicze polskiego hip-hopu, 
stając się głosem młodego pokolenia. Obsada: 
Marcin Kowalczyk, Tomasz Schuchardt, Dawid 
Ogrodnik.

MOJE CÓRKI KROWY
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: Kinga Dębska
Czas: 1 godz. 28 min.
2. VI 19.30

W obliczu choroby jednego z rodziców, siostry 
postanawiają polepszyć relacje między sobą. 
Obsada: Agata Kulesza, Gabriela Muskała, 
Marian Dziędziel.

PANI BUCIK  dubbingdubbing
Gatunek: Familijny, komedia
Produkcja: Kanada
Reżyseria: Yan Lanouette
 Turgeon
Czas: 1godz. 51 min.
6. VI 16.00
7. VI 14.15
8. VI 16.15
13 – 14. VI 16.15
15. VI  15.30

Filip, musi przyjąć pod dach zbuntowaną siostrzeni-
cę Simonę i jej skunksa. Choć dzieli ich wszystko, 
szybko odkrywają, że mogą sobie nawzajem pomóc 
bardziej, niż myśleli. Obsada: Antoine Bertand, 
Marguerite Laurence, Marilyn Castonguay.

FRENDO napisynapisy

Gatunek: Horror
Produkcja: USA
Reżyseria: Eli Craig
Czas: 1 godz. 36 min.
1. VI 18.00, 20.00
3 – 5. VI 20.00

W miasteczku Kettle Springs ludzie od 
pokoleń opowiadają sobie o klaunie Frendo, który 
kiedyś był symbolem lokalnej fabryki. Wydaje 
się, że dziś jest już tylko miejską legendą... Ale 
czy na pewno?Obsada: Katie Douglas, Carson 
MacCormac, Aaron Abrams. 
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PREMIERA
CARLO ACUTIS. PLAN 
NA ŻYCIE  lektorlektor
Gatunek:  Dokumentalny
Produkcja:  USA
Reżyseria: T. Moriarty, C. Surtz
Czas: 1 godz. 35 min.
6. VI 18.00
7. VI 16.30
8. VI 18.30
10 – 12. VI 16.15
13. VI 18.30
W świecie, w którym szybciej przesuwa się 
palcem po ekranie smartfona niż myśli, pojawia 
się ktoś, kto ma jasny plan na życie. Carlo Acutis. 
Nastolatek. Influencer. Mistyk. Film przedstawia 
losy grupy amerykańskich licealistów, którzy 
wyruszają do Włoch, by odwiedzić grób Carla.

1711117

PRZEŻYJ TO W KINIE. 
20 LAT Z PISF
OSTATNIA RODZINA
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: J.P. Matuszyński
Czas: 2 godz.
9. VI 17.30

Dziennikarz muzyczny, tłumacz i eseista Tomasz 
Beksiński wprowadza się do mieszkania obok 
swoich rodziców. Niebawem wychodzi na jaw, że nad 
rodziną ciąży fatum. Obsada: Andrzej Seweryn, 
Dawid Ogrodnik, Aleksandra Konieczna.

UKRYTY MOTYW 
napisynapisy

Gatunek: Thriller
Produkcja: Dania/ Szwecja
Reżyseria: Gustav Moller
Czas: 1 godz. 40min.
10. VI 18.00

Strażniczka więzienna Eva postanawia zemścić się 
na jednym z osadzonych, stawiając na szali nie 
tylko karierę, ale też całe życie. Obsada: Sidse 
Babett Knudsen, Sebastian Bull, Dar Salim.

HAS. KRONIKI WYOBRAŹNI
RĘKOPIS ZNALEZIONY 
W SARAGOSSIE
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: Wojciech Has
Czas: 2 godz. 57 min.
9. VI  19.45

Młody ofi cer wyrusza do 
Madrytu, by objąć stanowisko 
kapitana w gwardii walońskiej. Wybór najkrótszej, 
podobno nawiedzonej drogi skutkuje serią dziwnych 
wydarzeń. Obsada: Zbigniew Cybulski, Iga 
Cembrzyńska, Gustaw Holoubek.

Dyskusyjny Klub FilmowyDyskusyjny Klub Filmowy
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BOŻE CIAŁO
Gatunek: Dramat
 obyczajowy
Produkcja: Polska
Reżyseria: Jan Komasa
Czas: 1 godz. 55 min.
11. VI 20.00

Dwudziestoletni Daniel zostaje warunkowo 
zwolniony z poprawczaka. Wyjeżdża na drugi 
koniec Polski, żeby pracować w stolarni, ale 
zamiast tego zaczyna udawać księdza. Obsada: 
Bartosz Bielienia, Eliza Rycembel, Tomasz 
Ziętek.

KINO NA OBCASACH
WIOSNA JULIETTE 
napisynapisy
Gatunek: Dramat
Produkcja: Francja
Reżyseria:  Blandine Lenoir
Czas: 1 godz. 36 min.
12. VI 18.30

35-letnia Juliette wraca do rodzinnego miasta na 
dwa tygodnie. Wśród barwnych bliskich odkrywa 
sekrety z przeszłości i próbuje odnaleźć spokój 
– także u boku nowo poznanego mężczyzny. 
Obsada: Izia Higelin, Sophie Guillemin, Noemie 
Lvovsky.

FELEK I TOLA RATUJĄ LAS
dubbingdubbing

Gatunek: Animowany
Produkcja: Holandia
Reżyseria: Mascha Halberstad
Czas: 1 godz. 11 min.
13 – 14.VI 14.45 
 (seans sensoryczny)
15. VI 14.00
 (seans sensoryczny) 
17. VI 15.00
18. VI 16.00
19. VI 15.00 (seans sensoryczny)

Sympatyczna para leśnych przyjaciół, lis Felek 
i zajączka Tola, bierze sprawy w swoje łapki, kiedy 
w tajemniczych okolicznościach znika ich bliski 
sąsiad, puchacz Henio, a ponadto wkrótce może 
zatonąć cały las.

PRZEŻYJ TO W KINIE. 
20 LAT Z PISF
KLER
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: W. Smarzowski
Czas: 2 godz. 13 min.
11. VI 17.30

Przed kilkoma laty tragiczne wydarzenia połączyły 
losy trzech księży katolickich. Teraz, w każdą 
rocznicę katastrofy, z której cudem uszli z życiem, 
duchowni spotykają się, by uczcić fakt swojego 
ocalenia. Na co dzień układa im się bardzo różnie. 
Obsada: Robert Więckiewicz, Jacek Braciak, 
Janusz Gajos.
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PUNKTY ZWROTNE
napisynapisy
Gatunek: Thriller
Produkcja: Hiszpania
Reżyseria: David Marques
Czas: 1 godz. 30 min.
13 – 14 VI 20.30
17. VI 18.45
18. VI 20.00
19. VI 20.45

Leo jest tajemniczym, odnoszącym sukcesy 
pisarzem, publikującym powieści pod pseudonimem 
Cameron Graves. Pewnego dnia odwiedza go 
człowiek podający się za dziennikarza. Obsada: 
Diego Peretti, Jose Coronado, Cecilia Suarez.

POKAZ 

PRZEDPREMIEROWY!!!

DOKUMENT W KINIE
DALAJLAMA.
PRZEZ MĄDROŚĆ DO 
SZCZĘŚCIA napisynapisy

Gatunek: Dokumentalny
Produkcja: USA / Szwajcaria
Reżyseria: B. Miller,
 P. Delaquis
Czas: 1 godz. 30 min.
17. V 20.30

Wyjątkowe medytacyjne doświadczenie fi lmowe, 
będące eksploracją fi lozofi i XIV Dalajlamy. 
W intymnej rozmowie człowiek, który postrzegany 
jest jako największy ambasador współczucia, 
zabiera widzów w podróż do źródła szczęścia.

DOKUMENT W KINIE
BYĆ JAK MIKOŁAJ
Gatunek: Dokumentalny
Produkcja: Polska
Reżyseria: Aurelia Frydrych-
 Zdanowska
Czas: 57 min.
15. VI 18.00

Queerowa opowieść o dorastaniu i potrzebie 
akceptacji ze strony rodziców. Mikołaj wkracza 
w dorosłość. Ale zanim się usamodzielni, chce 
naprawić relację z ojcem, który nie pogodził się 
z jego procesem tranzycji.

KARATE KID. 
LEGENDY  dubbingdubbing

Gatunek: Familijny
Produkcja: USA
Reżyseria: Jonathan 
 Entwistle
Czas: 1 godz. 34 min.
17. VI 17.00 
18. VI 18.00
19. VI 16.30

Daniel przybywa do Pekinu na zaproszenie 
Mr. Hana. Ten chce, by pomógł mu w trenowaniu 
młodego Li Fonga. Czy są w stanie razem popro-
wadzić adepta karate do zwycięstwa? Obsada: 
Jackie Chan, Ben Wang, Joshua Jackson. 

Po fi lmie 
spotkanie z twórcami fi lmu.
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PODNIEBNA POCZTA KIKI  
dubbingdubbing

Gatunek: Fantasy
Produkcja: Japonia
Reżyseria: Hayao Ymijazaki
Czas: 1 godz. 43 min.
20. VI 15.00
21 – 22; 24. VI 16.30

Trzynastoletnia Kiki opuszcza rodzinny dom, aby 
rozpocząć praktykę magii i zostać czarownicą. 
Obsada: Rei Sakuma, Minami Takayama,  Keiko 
Toda.

GAUCHO GAUCHO 
napisynapisy

Gatunek: Dokumentalny
Produkcja: USA
Reżyseria: M. Dweck, 
 G. Kershaw
Czas:   1 godz. 25 min.
20. VI 17.00
21 – 22; 24. VI 18.30

W sercu argentyńskiej prowincji Salta, pośród 
malowniczych górskich krajobrazów żyje 
niewielka społeczność gauchos – ludzi, którzy 
żyją według własnych zasad, czerpiąc radość 
z prostego życia.

PREMIERA
ELIO  dubbingdubbing

Gatunek: Animowany
Produkcja: USA
Reżyseria: Adrian Molina
Czas: 1 godz. 30 min.
25. VI 15.00, 16.45
26. VI 15.00, 17.00

Chłopiec o imieniu Elio przypadkowo dociera do 
odległej galaktyki, gdzie omyłkowo zostaje wzięty 
za miedzygalaktycznego ambasadora Ziemi.

THUNDERBOLTS*
dubbingdubbing

Gatunek: Akcja, sci-fi 
Produkcja: USA
Reżyseria: Jake Schreier
Czas: 2 godz.05 min.
19. VI 18.30

Niepokorni bohaterowie wpadają w niebezpieczną 
pułapkę zastawioną przez Valentinę Allegra de 
Fontaine. Czy zmuszeni do podjęcia ryzykownej 
misji zdołają stawić czoła mrocznym tajemnicom 
swojej przeszłości? Obsada: Florence Pugh, 
Sebastian Stan, Lewis Pullman.
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WSZYSTKIE ODCIENIE 
ŚWIATŁA napisynapisy
Gatunek: Dramat
Produkcja: Indie
Reżyseria: Payal Kapadia
Czas: 1 godz. 54 min.
25. VI 18.30

Pielęgniarka Prabha otrzymuje prezent od męża, 
z którym jest w separacji. Jej współlokatorka Anu 
szuka miejsca na seks z chłopakiem, wycieczka do 
nadmorskiego miasteczka daje im przestrzeń do 
realizacji swoich pragnień. Obsada: Kani Kusruti, 
Divya Prabha, Chhaya Kadam.

W UKRYCIU 
napisynapisy

Gatunek: Dramat
Produkcja: Szwajcaria
Reżyseria: Lionel Baier
Czas: 1 godz. 31 min.
28. VI 20.45
29. VI 20.30

Paryż, maj 1968: 9-letni chłopiec jest podekscyto-
wany możliwością spędzenia kilku dni z dziadkami 
w ich wiekowym mieszkaniu. Obsada: Dominique 
Reymond, Michel Blanc, Wiliam Lebghil.

PRZEŻYJ TO W KINIE. 
20 LAT Z PISF
KOS
Gatunek: Historyczny, akcja
Produkcja: Polska
Reżyseria: Paweł Maślona
Czas: 1 godz. 58 min.
26. VI 19.00

Do kraju wraca generał Tadeusz „Kos” Kościu-
szko, który planuje wzniecić powstanie przeciwko 
Rosjanom, mobilizując do tego polską szlachtę 
i chłopów. Towarzyszy mu wierny przyjaciel i były 
niewolnik, Domingo. Obsada: Jacek Braciak, 
Jason Mitchell, Bartosz Bielenia.

PREMIERA
F1: FILM napisynapisy

Gatunek: Akcja / sportowy
Produkcja: USA
Reżyseria: Joseph Kosinski
Czas:   2 godz. 29 min.
28 – 29. VI 16.00

Wyścigowa legenda Sonny Hayes daje się 
namówić na powrót z emerytury, żeby popro-
wadzić zmagający się z problemami zespół 
Formuły 1 i zostać mentorem młodego mistrza 
kierownicy. Obsada: Brad Pitt, Damson Idris, 
Kerry Condon.

Dyskusyjny Klub FilmowyDyskusyjny Klub Filmowy
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IO
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: Jerzy 
 Skolimowski
Czas: 1 godz. 26 min.
29. VI 18.45

Oglądany z perspektywy zwierzęcia, świat 
wydaje się tajemniczą zagadką. IO, szary osiołek 
o melancholijnych oczach, spotyka na swojej 
drodze ludzi dobrych i złych, doświadcza radości 
i bólu. Obsada: Sandra Drzymalska, Isabelle 
Huppert, Mateusz Kościukiewicz.

NIEBEZPIECZNI DŻENTELMENI
Gatunek: Komedia
Produkcja: Polska
Reżyseria: Maciej Kawalski
Czas: 1 godz. 47 min.
30. VI 17.30

Zakopane, 1914. Czterech artystów budzi się 
po szalonej, narkotycznej imprezie nie dość, że 
zamieszani w rewolucyjną intrygę, to jeszcze 
z trupem na kanapie. Obsada: Tomasz Kot, 
Marcin Dorociński, Andrzej Seweryn. 

PIOSENKI O MIŁOŚCI
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: Tomasz Habowski
Czas: 1 godz. 30  min.
30. VI 20.00

Ona jest dziewczyną z bloku w małym mieście, 
on pochodzi z zamożnej, znanej warszawskiej 
rodziny. Ona kelneruje i śpiewa o tym, co jej 
w duszy gra, on marzy o wydaniu płyty, którą 
utarłby nosa sławnemu ojcu-aktorowi. Obsada: 
Tomasz Włosok, Justyna Święs, Andrzej 
Grabowski.

PRZEŻYJ TO W KINIE. 20 LAT Z PISF
NAJMRO. KOCHA, 
KRADNIE, SZANUJE
Gatunek: Komedia
Produkcja: Polska
Reżyseria: Mateusz 
 Rakowicz
Czas: 1 godz. 40 min.
28. VI 18.45

Zdzisław Najmrodzki, znany całej Polsce jako „król 
złodziei”, poznaje kobietę, dla której chce zmienić 
swoje dotychczasowe życie. Obsada: Dawid 
Ogrodnik, Robert Więckiewicz, Jakub Gierszał. 
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OFERTA PCKiSz
Wynajem sal, vip roomu w Kawiarni Artystycznej 

oraz organizacja urodzin i imprez okolicznościowych

Więcej informacji: 23 672 42 96 w. 3 oraz 790 720 780Więcej informacji: 23 672 42 96 w. 3 oraz 790 720 780

Kawiarnia Artystyczna
czynna: 

od wtorku do niedzieli 
tel. 790 720 780

ZAPRASZAMY 
ARTYSTYCZNA

Cafe Iluzjon 
czynna:

od wtorku do niedzieli
w godz. otwarcia kasy Kina „Łydynia”

CAFE ILUZJON FAMILIJNA CAFE
W PARKU W GOŁOTCZYŹNIE

Familijna Cafe  c z y n n a :
pn.- czw., godz. 14.00 – 21.00
pt.-  ndz.,  godz. 12.00 – 22.00

tel. 505 571 255
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Rodzaj Uwagi
Cena podstawowa Karta Dużej Rodziny (3+) 

Bilety dostępne
 wyłącznie w kasie Kinapon., śr. – czw. pt. – ndz.

 i święta

Bilet normalny
Format 2 D 19,00 zł 22,00 zł 17,00 zł
Format 3 D 20,00 zł 24,00 zł 18,00 zł

Bilet ulgowy
(przysługuje dzieciom i młodzieży szkolnej, 

studentom studiów dziennych, emerytom, rencistom, 
osobom z niepełnosprawnościami wraz z opiekunami) 

– za okazaniem ważnej legitymacji

Format 2 D 17,00 zł 18,00 zł X

Format 3 D 18,00 zł 20,00 zł X

Bilety dla grup zorganizowanych 
na seanse dopołudniowe

Format 2 D 14,00 zł x

Format 3 D 16,00 zł x

Bilet „Tani wtorek” Format 
2 D i 3 D 15,00 zł x

Bilet rodzinny 
(min. 4 osoby) na seanse B.O.

Bilety dostępne wyłącznie w kasie Kina

Format 2 D 14,00 zł/osobę 16,00 zł/osobę x

Format 3 D 16,00 zł/osobę 18,00 zł/osobę x

Vouchery
min. 10 szt. na dowolny seans

 do wykorzystania w ciągu kwartału

Format 2 D
160,00 zł x

Format 3 D

Seanse DKF 
Seanse tematyczne

bilet 
jednorazowy

12,00 zł

14,00 zł
x

Bilety dla grup zorganizowanych 
na seanse popołudniowe

Format 
2 D, 3 D 15,00 zł x

 Seanse w „Małym Kinie” Kawiarnia Artystyczna normalny,
ulgowy

17,00 zł
15,00 zł 14,00 zł

Seans urodzinowy
za okazaniem dokumentu tożsamości jubilat może zakupić dwa bilety w cenie jednego; według cen z danego dnia

CENY BILETÓW

Kasa Kina czynna od wtorku do niedzieli w godz. 14.00 – 21.00 
lub pół godziny przed seansem e-mail: lydynia1@wp.pl

Bilety do Kina dostępne online – www.pckisz.pl
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www.pckisz.pl
pckisz@pckisz.pl
facebook.com/pckisz
facebook.com/kinociechanow
instagram.com/pckisz
instagram.com/kino_lydynia

06-400 Ciechanów, ul Strażacka 5
23 672 42 96, 23 672 35 09 (kino)

Zeskanuj kod QR
aby pobrać 
Informator

miejsce na Twoją reklamę
moduł 156 x 146
cała strona – 200 zł netto

moduł 156 x 72
1/2 strony – 100 zł netto

moduł 
77 x 146 
1/2 strony 
– 100 zł netto

moduł 
77 x 72 
1/4 strony 
– 50 zł netto
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